
UCHWAŁA NR XVII/87/19
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr IV/12/18 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. w §1 zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 7.494,- zł, z tego: dochody majątkowe o 0,- zł 
i dochody bieżące o 7.494,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu 
miasta po zmianie wynosi ogółem 60.256.485,24 zł, w tym: dochody majątkowe 5.834.371,- zł, dochody 
bieżące 54.422.114,24 zł,

2. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 125.296,- zł, z tego: wydatki majątkowe 
o 15.000,- i wydatki bieżące o 110.296,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 132.790,- 
zł, z tego: wydatki majątkowe o 40.000,- zł i wydatki bieżące o 92.790,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 61.667.765,24 zł, w tym: 
wydatki majątkowe 9.810.873,- zł, wydatki bieżące 51.856.892,24 zł,

3. w §5 ust. 2 zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 12.000,- zł,

4. w §6 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę  25.100,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

5. w §7 ust. 1 zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 25.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały,

6. 9 otrzymuje brzmienie:

„Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie 
z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, w wysokości 
22.357,- zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6337



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie

Joanna Szczepańska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6337



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie   7 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80101 Szkoły podstawowe   7 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

  7 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  7 494,00

   0,00

   0,00

   0,00

  7 494,00

   0,00

  7 494,00

   0,00

   0,00

   0,00

  7 494,00

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

Własne

Bieżące

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/87/19

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 8 listopada 2019 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6337



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

63095 Pozostała działalność   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

-  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego -  11 273,00 -  11 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu

-  11 273,00 -  11 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 273,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   54 594,00   54 594,00   7 494,00    0,00   7 494,00   47 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   7 494,00   7 494,00   7 494,00    0,00   7 494,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola   41 500,00   41 500,00    0,00    0,00    0,00   41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  5 600,00   5 600,00    0,00    0,00    0,00   5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia -  18 500,00 -  18 500,00   3 500,00   22 000,00 -  18 500,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej -  18 500,00 -  18 500,00 -  18 500,00    0,00 -  18 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

   0,00    0,00   22 000,00   22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna   16 196,00   16 196,00   16 196,00    0,00   16 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   16 196,00   16 196,00   16 196,00    0,00   16 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina -  16 196,00 -  16 196,00 -  16 196,00 -  16 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny -  16 196,00 -  16 196,00 -  16 196,00 -  16 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-  15 327,00 -  15 327,00 -  15 327,00    0,00 -  15 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

Własne

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Wydatki
majątkoweobsługa

długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Wydatki na
programy ...

wypłaty z
tytułu

poręczeń

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/87/19

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 8 listopada 2019 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6337



90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

-  6 380,00 -  6 380,00 -  6 380,00    0,00 -  6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i -  8 947,00 -  8 947,00 -  8 947,00    0,00 -  8 947,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

-  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

-  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6337



w złotych

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

2480
Dotacja podmiotowa dla
Włodawskiego Domu Kultury

829 000,00 0 0 0 829 000,00 0

6220
Dotacja celowa dla Włodawskiego
Domu Kultury

0 40 000,00 0 0 0 40 000,00

630 63095 2319 Gmina Drohiczyn 0 1 061,00 0 0 0 1 061,00

754 75495 6619 Gmina Włodawa 0 0,00 0 0 0 0,00

801 80105 2320 Powiat Włodawski 0 8 418,00 0 0 0 8 418,00

600 60004 2710 Województwo Lubelskie 0 5 516,94 0 0 0 5 516,94

921 92195 2710 Gmina Wola Uhruska 0 2 500 0 0 0 2 500,00

1 649 000,00 57 495,94 0 0 1 649 000,00 57 495,94

801 80101 2540
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

149 100,00 0 0 0 149 100,00 0

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole „Mała
Akademia”

365 000,00 0 41 500 0 406 500,00 0

801 80110 2540
Gimnazjum z oddziałami
przysposabiającymi do pracy

72 152,00 0 0 0 72 152,00 0

801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole „Mała
Akademia”

59 000,00 0 5 600 0 64 600,00 0

801 80150 2540
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

23 770,00 0 0 0 23 770,00 0

801 80152 2540
Gimnazjum z oddziałami
przysposabiającymi do pracy

5 108,00 0 0 0 5 108,00 0

801 80153 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami
przysposabiającymi do pracy 

0 594,00 0 0 0 594,00

855 85505 2830
Żłobek "Mała Akademia",
Żłobek "Promyczek"

0 114 000,00 0 0 0 114 000,00

855 85506 2830 Klub dziecięcy "DOMEK" 0 9 000,00 0 0 0 9 000,00

47 100 0

801 80195 2360 Edukacja, oświata i wychowanie 0 1 000,00 0 0 0 1 000,00

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 93 000,00 0 -22 000 0 71 000,00

852 85295 2360
Działania na rzecz osób
niepełnosprawnych, osób w wieku
emerytalnym

0 29 100,00 0 0 0 29 100,00

853 85395 2360

Działalność na rzecz organizacji
pozarządowych i innych podmiotów
prowadzących działalność pożytku
publicznego 

0 25 000,00 0 0 0 25 000,00

921 92108 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego

0 47 700,00 0 0 0 47 700,00

921 92195 2360
Działania wspomagające rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych

0 18 000,00 0 0 0 18 000,00

926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu  

0 269 900,00 0 0 0 269 900,00

852 85295 2367

Przeprowadzenie szkoleń
zawodowych w ramach projektu
„Aktywizacja i Integracja klientów
Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej we Włodawie”

0 20 600,00 0 0 0 20 600,00

0 -22 000

-22 000

47 100

-22 000

47 100
685 389,94 2 370 230,00 663 389,94

482 300,00

Ogółem

504 300,000,00 0,00

2 323 130,00

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 674 130,00 627 894,00 721 230,00 605 894,00

Razem

Dotacja podmiotowa dla Miejskiej
Biblioteki Publicznej

0 820 000,00

92109921

0820 000,00921 092116 2480

Razem jednostki sektora finansów publicznych

0

Dotacje dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy

Plan dotacji po zmianie 
§

Nazwa jednostki/zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział
Zmiana dotacji

Rozdział

Razem 

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielanych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

674 130,00 123 594,00 721 230,00 123 594,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/87/19

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 8 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6337



w złotych

Lp. Nazwa inwestycji
Dział -

rozdział
§

Wydatki w roku
2019

Zmiana
Plan po

zmianach 

1
Przebudowa drogi gminnej nr 104285L - ul. B. Prusa
we Włodawie

600-60016 6050 1 213 783 0 1 213 783

2
Budowa drogi wewnętrznej ul. Działkowców we
Włodawie

600-60016 6050 0 0 0

3
Dokumentacja techniczna - budowa parkingu wraz
z drogą dojazdową przy ul. Pocztowej

600-60016 6050 10 000 0 10 000

4
Wykup działek nr 204/2, 203/2, 184/5 oraz 182/10
pod ul. Diamentową, ul. Szafirową 

600-60016 6060 0 0 0

5
Zakup serwera do tworzenia kopii bezpieczeństwa
w Urzędzie Miejskim we Włodawie

750-75023 6060 12 600 0 12 600

6

Zakup samochodu dostosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii
Zajęciowej współfinansowanego ze środków
PFRON

853-85311 6060 0 0 0

7

Przebudowa oświetlenia drogowego na ul.
Piastowska, ul. Semki, ul. Sawki, ul. Ulany, ul.
Kupały, ul. Saska, ul. Ziemowita, ul. Estery, ul.
Zabagonie, ul. Waligóry

900-90015 6050 0 0 0

8
Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Okunińskiej
we Włodawie

900-90015 6050 87 000 0 87 000

9
Odszkodowanie za grunty przejęte pod przyszłe
inwestycje drogowe ul. Diamentowa, ul. Szafirowa -
działka nr 204/2, 203/2, 184/5, 182/10

600-60016 6050 27 000 0 27 000

10
Przebudowa budynku Miejskiego Przedszkola
Integracyjnego we Włodawie

801-80104 6050 236 790 0 236 790

11
Budowa utwardzenia na działce 811/2 w ramach
inwestycji budowy budynku rekreacyjnego na
Stadionie Miejskim im. Edmunda Świtki we

926-92601 6050 91 400 0 91 400

12
Przebudowa drogi gminnej nr 104278L - ul.
Partyzantów we Włodawie

600-60016 6050 1 278 422 -15 000 1 263 422

13 Plac zabaw dla dzieci przy ul. Słowackiego 926-92695 6060 77 400 0 77 400

14
Zakup maszyny czyszczącej do mycia podłóg -
Szkoła Podstawowa nr 3

801-80101 6060 10 520 0 10 520

15 Energetyczna Włodawa – dokumentacja techniczna 900-90005 6050 12 300 0 12 300

16
Przebudowa drogi gminnej nr 104310L - ul.
Suchawska we Włodawie - dokumentacja
techniczna 

600-60016 6050 6 765 0 6 765

17
Zakup kotła kuchennego – Miejskie Przedszkole
Integracyjne

801-80104 6060 18 000 0 18 000

18

Zakup samochodu dostosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych dla Warsztatów Terapii
Zajęciowej współfinansowanego ze środków
PFRON - realizator Urząd Miejski we Włodawie 

853-85311 6060 160 000 0 160 000

19
Zakup pralnicy do prania specjalistycznego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej we Włodawie

754-75412 6060 29 520 0 29 520

20
Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla
OSP m. Włodawa

754-75412 6060 147 000 0 147 000

21
Nadanie nowych funkcjonalności społecznych,
gospodarczych i rekreacyjnych obszarowi Rynku
starego miasta we Włodawie - dok. tech. 

630-63095 6050 0 40 000 40 000

-15 000

40 000
3 443 500Ogółem x x 3 418 500

Zmiana wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/87/19

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 8 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6337


		2019-11-21T13:17:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




